
FECNA - LIGA DE NATACIÓN DE ANTIOQUIA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas 2021

09 - 10 de Octubre de 2021

1 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 14-15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 061215 1 21 Boy/Sldb SANDOVAL TORRES Sara Sofia N.T. 1:09:22.00
0 071013 1 39 Sant/Unio GOMEZ RODRIGUEZ Cristal Margarita N.T. 1:11:45.00
0 070413 1 26 Cal/Acaf SANTANA ALFONSO MarÍa Alejandra N.T. 1:13:43.00
0 071211 1 44 Val/Crpv CASTRO TOLEDO MarÍa Paula N.T. 1:13:46.00
0 071103 1 19 Bog/End PRIETO JAIMES Lucia N.T. 1:14:36.00
0 070723 1 41 Sant/Gato TELLEZ MENDOZA Angie Melisa N.T. 1:14:42.00
0 060330 1 30 Nor/Vagn MACH GIL Fabiola Valentina N.T. 1:15:37.00
0 060926 1 22 Cal/Acaf BEDOYA CALLE Isabella N.T. 1:15:59.00
0 060601 1 14 Bog/Comp GONZÁLEZ BERNAL Sofia N.T. 1:16:55.00
0 060114 1 27 Nor/Alop LAZARO CACERES Sandra Viviana N.T. 1:16:59.00
0 061210 1 34 Nor/Spns JAIMES HERNANDEZ Laura Sofia N.T. 1:18:34.00
0 060708 1 16 Bog/Comp NEIRA GONZÁLEZ Lorena Andrea N.T. 1:18:35.00
0 070702 1 17 Bog/Comp ORTIZ VELASQUEZ Melany Gabriela N.T. 1:19:19.00
0 071018 1 42 Sant/Tbst BONILLA MEJÍA Valery Sofia N.T. 1:21:10.00
0 070524 1 33 Nor/Spns BUITRAGO GALOFRE Mariana N.T. 1:29:28.00
0 060611 1 2 Ant/Envn ARIAS MORALES Maria Paula N.T. 1:30:00.00
0 070417 1 15 Bog/Comp MORA CANO Jennifer Aylin N.T. 1:30:04.00
0 061212 1 45 Val/Dlfv CARDONA MARTÍNEZ Nicolle Tatiana N.T. No Show
0 060831 1 37 Ris/Cmfr CHAMORRO GONZÁLEZ Sofia Valeria N.T. No Show
0 060409 1 4 Ant/Envn MADRID JIMENEZ Estefania N.T. No Show

2 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 14-15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 061121 1 120 Val/Crpv PAZ GUTIERREZ Joseph N.T. 1:01:48.00
0 060330 1 93 Boy/Nptb MARTÍNEZ BARRAGAN Jeronimo N.T. 1:02:46.00
0 070319 1 97 Cal/Orcl ESCOBAR BANOL Tomas N.T. 1:03:45.00
0 060327 1 107 Ris/Flam GONZÁLEZ JIMENEZ Daniel N.T. 1:03:47.00
0 060308 1 114 Sant/Tbst ORTIZ NUÑEZ Juan Esteban N.T. 1:07:23.00
0 060612 1 109 Ris/Flam ROSERO AREVALO Simon N.T. 1:07:24.00
0 070125 1 108 Ris/Flam GRACIANO BARRAGAN Pedro Alejandro N.T. 1:07:26.00
0 071113 1 92 Boy/Nptb GONZÁLEZ SUAREZ Oscar Daniel N.T. 1:07:39.00
0 071205 1 113 Sant/Gato BALLEN CASAS Samuel N.T. 1:07:52.00
0 060210 1 53 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Santiago N.T. 1:09:34.00
0 060929 1 115 Sant/Tbst OTERO BALLESTEROS Jesus Martin N.T. 1:09:59.00
0 060706 1 54 Ant/Hura GAMBA MARTÍNEZ Juan Pablo N.T. 1:10:31.00
0 070619 1 58 Ant/Hura RESTREPO MONTOYA Sebastian N.T. 1:10:38.00
0 070830 1 83 Bog/Comp ARCINIEGAS MONTENEGRO Juan Esteban N.T. 1:12:18.00
0 070810 1 102 Nor/Vagn RAMIREZ GARCES AndrÉs Camilo N.T. 1:12:34.00
0 070309 1 87 Bog/Comp GRACIA AGUDELO Juan Pablo N.T. 1:13:28.00
0 060504 1 112 Sant/Unio GOMEZ RODRIGUEZ NicolÁs Alfonso N.T. 1:15:46.00
0 060328 1 86 Bog/Comp DAZA TORRES AndrÉs David N.T. 1:18:32.00
0 071017 1 84 Bog/Comp ARIAS ORTIZ Santiago N.T. 1:21:20.00
0 060718 1 82 Ant/Ctra BEDOYA ROMAN Sebastian N.T. 1:25:12.00
0 070929 1 90 Bog/End CASTIBLANCO CASTELLANOS Johan N.T. No Show
0 060307 1 122 Val/Dlfv VELEZ ROJAS Leandro N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACIÓN DE ANTIOQUIA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas 2021

09 - 10 de Octubre de 2021

3 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Master 25 - 39 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 940227 1 8 Ant/Aqma RAMIREZ ECHEVERRY Leidy Johana N.T. 1:20:33.00

Age Group: Master 40 - 54 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 800622 1 6 Ant/Aqma GARCÍA ARROYO Lia Margarita N.T. 1:33:39.00

4 5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Master 25 - 39 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 890909 1 62 Ant/Narv URIBE ORREGO Luis Carlos N.T. 1:14:12.00
0 940909 1 61 Ant/Narv ORTIZ GARCÍA Jose Alfonso N.T. 1:30:39.00
0 920811 1 76 Ant/Aqma YATE CLAVIJO Juan David N.T. 1:31:14.00

Age Group: Master 40 - 54 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 810606 1 89 Bog/End CASAS CHAVEZ Wilmar Edison N.T. 1:11:32.00
0 760407 1 77 Ant/Opta CABARCAS JARAMILLO Felipe N.T. 1:12:13.00
0 710113 1 72 Ant/Aqma LOPEZ SALDARRIAGA Luis Mauricio N.T. 1:18:19.00
0 771023 1 75 Ant/Aqma TENORIO ESCOBAR Felipe Eduardo N.T. 1:18:24.00
0 790715 1 123 Val/Cmks LOPEZ ALDANA Rodrigo N.T. 1:25:39.00
0 740425 1 71 Ant/Aqma CORREA VASQUEZ Juan Gregorio N.T. 1:36:39.00
0 680210 1 68 Ant/Aqma ASTAIZA MUÑOZ Jesus AndrÉs N.T. 1:38:11.00
0 690204 1 67 Ant/Aqma ALZATE DUQUE Hector Fabio N.T. No Show
0 760129 1 69 Ant/Aqma BERNAL ZULUAGA Andres Felipe N.T. No Show
0 781231 0 0 Ant/Aqma PEREZ CADAVID David Alexander N.T. No Show

Age Group: Master 55 y mas | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 591219 1 70 Ant/Aqma CASTAÑO GIRALDO Hector Jairo N.T. No Show
0 551230 1 73 Ant/Aqma RAMIREZ ESCOBAR Carlos Humberto N.T. No Show

5 7.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 16-17 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 050114 1 24 Cal/Acaf OSPINA BETANCUR Sofia N.T. 1:41:43.00
0 041015 1 18 Bog/End GOMEZ GARCÍA Angie Lorena N.T. 1:41:45.00
0 041229 1 1 Ant/Hura HOYOS RUEDA Mariana N.T. 1:48:37.00
0 050224 1 35 Ris/Flam BETANCUR ARIAS Mariana N.T. 1:48:44.00
0 050708 1 32 Nor/Vagn SANABRIA SUAREZ MarÍa Katherine N.T. 1:50:28.00
0 050101 1 28 Nor/Vagn CASTAÑO MONROY Natalia N.T. 1:53:50.00
0 041118 1 12 Ant/Ctra HINCAPIE RAMIREZ MarÍa Jose N.T. 2:01:34.00
0 040425 1 38 Sant/Unio DOMINGUEZ DELGADO Mariangel N.T. 2:04:18.00
0 051221 1 3 Ant/Envn GALVIS OCAMPO Valeria N.T. No Show
0 050608 1 36 Ris/Flam GUTIERREZ RAMIREZ MarÍa Antonia N.T. No Show
0 051209 1 13 Ant/Olra URREGO FLOREZ MarÍa Isabel N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACIÓN DE ANTIOQUIA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas 2021

09 - 10 de Octubre de 2021

6 7.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 16-17 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 050221 1 118 Val/Crpv CASTRO TOLEDO Juan Jose N.T. 1:31:54.00
0 040420 1 98 Nor/Vagn AREVALO PINTO Fredy Alejandro N.T. 1:31:55.00
0 040416 1 99 Nor/Vagn ARIAS LARGO Angel Joseph N.T. 1:38:00.00
0 050919 1 57 Ant/Hura MONCADA PULGARIN Juan Jose N.T. 1:43:22.00
0 050315 1 60 Ant/Hura VARGAS ROLDAN Santiago N.T. 1:43:35.00
0 050920 1 51 Ant/Estr HENAO MESA Tomas N.T. 1:46:11.00
0 050912 1 56 Ant/Hura MOLINA GOMEZ Jose Manuel N.T. 1:50:00.00
0 050423 1 110 Sant/Unio ALVARADO BECARIA Emanuel David N.T. 1:55:17.00
0 050929 1 101 Nor/Vagn PINEDA PINZON David Gerardo N.T. 1:55:22.00
0 040309 1 103 Nor/Cdmn LOZADA BAUTISTA Duvan Alejandro N.T. No Show
0 040615 1 55 Ant/Hura MEDRANO ACOSTA Jhostyn Yair N.T. No Show
0 050531 1 88 Bog/Comp VANEGAS GONZÁLEZ Juan Sebastian N.T. No Show

7 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 18-19 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 030910 1 23 Cal/Acaf LIBREROS BOLIVAR Mariana N.T. 2:13:00.00
0 030430 1 43 Val/Astr POSSO ALMARIO MarÍa Paula N.T. 2:23:01.00
0 020703 1 25 Cal/Acaf SÁNCHEZ GRAJALES Natalia N.T. 2:25:27.00
0 020320 1 29 Nor/Vagn MACH GIL Fabiana Andreina N.T. 2:33:22.00

8 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 18-19 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 020118 1 96 Cal/Acaf RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David N.T. 2:03:47.00
0 030724 1 106 Ris/Flam FORERO BONILLA Jacobo N.T. 2:12:47.00
0 030727 1 85 Bog/Comp CASTRO ALZATE Santiago N.T. 2:19:48.00
0 020220 1 52 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Alejandro 2:31:18.00 2:24:18.00
0 021127 0 0 Val/Ortv CORTES RENGIFO Juan David N.T. No Show
0 030223 1 64 Ant/Envn EGEA DIAZ Santiago N.T. No Show
0 020421 1 111 Sant/Unio FERRADA SILVA Esteban N.T. No Show
0 020415 1 65 Ant/Envn GIRALDO ARBELAEZ Juan Jose N.T. No Show
0 020804 1 116 Sant/Tbst VALBUENA CORTES Sergio David N.T. No Show

9 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 14-15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 071018 1 42 Sant/Tbst BONILLA MEJÍA Valery Sofia 2:38:53.45 2:29:25.00
0 071013 1 39 Sant/Unio GOMEZ RODRIGUEZ Cristal Margarita 2:37:26.36 2:31:25.00
0 060114 1 27 Nor/Alop LAZARO CACERES Sandra Viviana N.T. 2:36:53.00
0 070723 1 41 Sant/Gato TELLEZ MENDOZA Angie Melisa 2:39:05.56 2:38:01.00
0 061212 1 45 Val/Dlfv CARDONA MARTÍNEZ Nicolle Tatiana N.T. No Show
0 071211 1 44 Val/Crpv CASTRO TOLEDO MarÍa Paula 2:35:01.11 No Show
0 060831 1 37 Ris/Cmfr CHAMORRO GONZÁLEZ Sofia Valeria N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACIÓN DE ANTIOQUIA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas 2021

09 - 10 de Octubre de 2021

9 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: 16-17 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 050224 1 35 Ris/Flam BETANCUR ARIAS Mariana 2:27:42.87 2:29:13.00
0 050708 1 32 Nor/Vagn SANABRIA SUAREZ MarÍa Katherine 2:22:51.33 2:32:13.00
0 050101 1 28 Nor/Vagn CASTAÑO MONROY Natalia 2:27:36.50 No Show
0 050608 1 36 Ris/Flam GUTIERREZ RAMIREZ MarÍa Antonia 2:32:35.46 No Show

Age Group: 18-19 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 030910 1 23 Cal/Acaf LIBREROS BOLIVAR Mariana N.T. 2:13:00.00
0 020703 1 25 Cal/Acaf SÁNCHEZ GRAJALES Natalia N.T. 2:25:27.00
0 020320 1 29 Nor/Vagn MACH GIL Fabiana Andreina N.T. 2:33:22.00

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 010408 1 20 Boy/Duhu MELO BARRERA Mariana 2:17:16.00 2:14:08.00
0 011004 0 0 Ant/Hura DURANGO RESTREPO Karen 2:17:46.00 2:15:05.00
0 000930 1 40 Sant/Gato GELVEZ DIAZ MarÍa Paula N.T. 2:27:07.00
0 000222 1 31 Nor/Vagn MARQUEZ PEREZ Paula Andrea N.T. No Show

10 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: 14-15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 061121 2 120 Val/Crpv PAZ GUTIERREZ Joseph 2:03:06.73 2:11:54.00
0 060210 1 53 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Santiago 2:26:22.00 2:14:31.00
0 060327 1 107 Ris/Flam GONZÁLEZ JIMENEZ Daniel N.T. 2:14:35.00
0 060612 1 109 Ris/Flam ROSERO AREVALO Simon 2:16:39.90 2:14:37.00
0 060308 1 114 Sant/Tbst ORTIZ NUÑEZ Juan Esteban 2:28:03.17 2:14:39.00
0 060929 1 115 Sant/Tbst OTERO BALLESTEROS Jesus Martin N.T. 2:27:48.00
0 060504 1 112 Sant/Unio GOMEZ RODRIGUEZ NicolÁs Alfonso N.T. No Show
0 070619 1 58 Ant/Hura RESTREPO MONTOYA Sebastian N.T. No Show
0 060307 2 122 Val/Dlfv VELEZ ROJAS Leandro N.T. No Show

Age Group: 16-17 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 050221 2 118 Val/Crpv CASTRO TOLEDO Juan Jose 1:59:58.31 2:02:14.00
0 050315 1 60 Ant/Hura VARGAS ROLDAN Santiago 2:28:20.00 2:27:39.00
0 040315 1 59 Ant/Hura ROJAS CALDERON Jairo Roberto N.T. 2:31:39.00
0 040309 1 103 Nor/Cdmn LOZADA BAUTISTA Duvan Alejandro N.T. No Show

Age Group: 18-19 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 020118 1 96 Cal/Acaf RODRIGUEZ CASTAÑEDA Jhonatan David N.T. 2:03:47.00
0 030724 1 106 Ris/Flam FORERO BONILLA Jacobo N.T. 2:12:47.00
0 031221 1 91 Boy/Nptb CAMARGO CAMARGO Gonzalo Enrique N.T. 2:15:39.00
0 031006 1 104 Nor/Spns TORRES LIZARAZO Faiber Dubal N.T. 2:27:14.00
0 020421 1 111 Sant/Unio FERRADA SILVA Esteban N.T. No Show
0 020804 1 116 Sant/Tbst VALBUENA CORTES Sergio David N.T. No Show
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FECNA - LIGA DE NATACIÓN DE ANTIOQUIA
II Parada Nacional Interclubes de Aguas Abiertas 2021

09 - 10 de Octubre de 2021

10 10Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Master 25 - 39 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 921016 2 121 Val/Accv BOLANOS ZULOAGA Luis Fernando N.T. 2:01:41.00
0 870628 1 100 Nor/Vagn CARRILLO ROZO David N.T. 2:01:42.00

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 010921 1 105 Ris/Tibr IDARRAGA ARANGO Jonathan  N.T. 2:15:07.00
0 010112 1 63 Ant/Envn CASTRILLON GOMEZ Julian N.T. No Show
0 001205 1 117 Val/Astr MORALES RESTREPO Juan Manuel N.T. No Show
0 001223 1 66 Ant/Envn PORRAS RIOS Pablo N.T. No Show

11 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Women
Age Group: Master 25 - 39 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 901226 1 11 Ant/Opta MARIN HENAO Estefania N.T. 56:44.00
0 951128 1 5 Ant/Aqma CEBALLOS PEREZ Laura Cristina N.T. 1:03:04.00
0 870209 1 7 Ant/Aqma MORALES TABARES Paola Andrea N.T. No Show

Age Group: Master 40 - 54 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 800622 1 6 Ant/Aqma GARCÍA ARROYO Lia Margarita N.T. 45:51.00
0 730525 1 10 Ant/Aqma RUALES VELEZ Gliza Yamile N.T. 54:09.00
0 800619 1 9 Ant/Aqma RIOS OSPINA Joahana N.T. 56:54.00
0 790330 0 0 Ant/Aqma FERNANDEZ GARCÍA Natalia N.T. No Show

12 2.5Km Aguas Abiertas / Open Wa   Men
Age Group: Master 25 - 39 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 900513 1 74 Ant/Aqma RESTREPO CARVAJAL Diego Alejandro N.T. 37:38.00
0 840826 1 95 Cal/Acaf RINCON FONCECA Julian AndrÉs N.T. 40:05.00
0 940909 1 61 Ant/Narv ORTIZ GARCÍA Jose Alfonso N.T. 43:52.00

Age Group: Master 40 - 54 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 770906 1 94 Cal/Acaf DANGOND SALDARRIAGA Alejandro N.T. 39:56.00
0 710113 1 72 Ant/Aqma LOPEZ SALDARRIAGA Luis Mauricio N.T. 40:03.00
0 790715 1 123 Val/Cmks LOPEZ ALDANA Rodrigo N.T. 40:17.00
0 810321 1 79 Ant/Opta OSORIO CAMARGO Jose Alberto N.T. 41:45.00
0 670827 1 78 Ant/Opta LOPERA MEDINA Elkin  De Jesus N.T. 50:22.00

Age Group: Master 55 y mas | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

0 661226 1 81 Ant/Unma CHAVEZ GIRALDO Juan David N.T. 37:21.00
0 551230 1 73 Ant/Aqma RAMIREZ ESCOBAR Carlos Humberto N.T. 53:50.00
0 580725 1 80 Ant/Opta VASQUEZ PANIAGUA Luis Guillermo N.T. 1:03:06.00

Page 5/5                         Programa generado desde el Servicio Web                         20211020221214                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 


